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عیادت آیت ا...سیداحمد علم الهدی از مجروحان لبنانی در مشهد

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با حضور در یکی از بیمارستان های مشهد از 
مجروحان حوادث اخیر لبنان عیادت و دلجویی کرد. 

آیت ا...سیداحمد علم الهدی، با حضور در یکی از بیمارستان های مشهد ضمن 
عیادت و دلجویی از مجروحان حوادث اخیر لبنان، شهادت سید مقاومت، 
»سیدحسن نصرا...«، را به رزمندگان جبهه مقابله با استکبار تبریک و تسلیت گفت. 
وی با بیان اینکه به جایگاه و مقام جانبازی این رزمندگان غبطه می خورد، افزود: 
شما دلاوران همانند قمر بنی هاشم)ع( که در کربلا از جان خود در مسیر حق و سربازی 
ولایت اسلام گذشت، به مقام رفیع جانبازی رسیدید و این افتخاری برای شماست 

که در این راه قدم برداشته اید.

تبیین چهره حقیقی غرب از رسالت های استادان دانشگاه است

تولیت آستان قدس  رضوی گفت: امروز یکی از رسالت های استادان دانشگاه بیان 
حقایق و رسوایی چهره حقیقی غرب است. آشکارسازی حقیقت غرب برای نسل 

جوان بخشی از جهاد تبیین به شمار می رود. 
به گزارش آستان نیوز حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در دیدار جمعی از رؤسا 
و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه های مشهد افزود: ترور دسته جمعی و کور زنان، 
مردان، کودکان و مردم بی گناه لبنان با دستگاه های پیجر دستکاری شده و سکوت 
کشورها و سازمان های مدعی حقوق بشر، نمونه ای است که چهره حقیقی و دروغ 
بودن ادعای دفاع از حقوق بشر و صلح دوستی غرب را آشکار می کند. وی در بخش 
دیگری از سخنان خود، با اشاره به شخصیت ویژه شهید سیدحسن نصرا...، بیان 
کرد: این عالم بافضیلت و رهبر مدبر و مقتدر همه عمر خود را صرف دفاع از مردم 
مظلوم و بی پناه فلسطین و لبنان کرد و در این راه سختی های فراوانی را متحمل شد 
 و در نهایت با فیض شهادت، پاداش یک عمر مجاهدت خود و جهاد فی سبیل ا... 

را گرفت.

خداحافظی استاندار خراسان رضوی از مردم و مسئولان

استاندار خراسان رضوی در قالب پیامی، ضمن قدردانی از همراهی  ها و طلب 
 حلالیت از مردم استان، از تلاش های مسئولان خراسان رضوی در سه سال اخیر تشکر

 کرد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی در متن پیام یعقوبعلی نظری 
آمده است: احصای کلان مسئله های اولویت دار در حوزه های مختلف و تنظیم 
اهداف عملیاتی برای حل یا کاهش آن ها و تهیه برنامه مسئله محوری به جای 
منابع محوری با فعال سازی همه ظرفیت های استانی به عنوان رویکرد مدیریتی در 
دستور کار مدیران و دستگاه های مرتبط قرار داده شد تا بتوان از چالش ها و مسائل 
استان عبور کرد. با اذعان به این حقیقت که آنچه محقق شده، لطف باری تعالی و 
آنچه مانده بضاعت ناچیز این بنده بوده است، همه همکاران و دوستان را به خدا 
می سپارم و صمیمانه درخواست می کنم قصور و کاستی هایم را به دیده رحمت بر 

من ببخشایند.

بخش زیادی از علم تولید شده، رفع کننده نیازهای واقعی کشور نیست

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس به نقش پررنگ سازمان جهاد دانشگاهی 
کید کرد و گفت: ما  در شکل گیری حلقه ارتباط بین نهاد علمی و جامعه صنعتی تأ
نقش نهاد دولتی را باید پرکردن خلأ دولت و حمایت از نوآوری و فناوری بدانیم 
گر تکثیر شود،  گذار کنیم. این الگو ا و ادامه مسیر را به بخش مردمی اقتصاد وا
می توانیم مشکلات را در فضای زیست بوم  فناوری کشور کمتر کنیم. به گزارش 
کز  ایسنا، میثم ظهوریان در باره نقش آفرینی نهادهای اجرایی در اتصال پیوند مرا
علمی و جامعه صنعتی بیان کرد: از نظر من هر دو طرف موضوع، وظایفی را به 
عهده دارند، به این منظور که بخشی از فضای علمی ما باید به سمت کاربردی 
شدن علم حرکت کند. ما در شاخص های علمی و مقالات، رشد درخورتوجهی 
 داشته ایم ولی بخش زیادی از علم تولیدی ناظر به نیازهای واقعی کشور

نبوده است.

65  خانه همیار طبیعت
۶۵ خانه همیار طبیعت روستایی در خراسان رضوی آغاز به کار کردند. به گزارش 
ایسنا، دبیر شورای همیاران طبیعت خراسان رضوی در این باره  گفت: این تعداد 
خانه همیار طبیعت روستایی در قالب تشکل های روستایی آغاز به کار کردند. 
کنون استانی در کشور نداریم که این تعداد خانه همیار طبیعت  حسین خافی افزود: ا
داشته باشد. خانه های همیار طبیعت روستایی به عنوان یک تشکل محلی رسمی، 
فضا و بستری هستند برای اینکه علاقه مندان به فعالیت در حفاظت و احیای 
عرصه های منابع طبیعی و محیط زیست بتوانند با حضور در این مکان ها فعالیت 

بهتری داشته باشند.
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مدارس معضلی است 
ــه دانش آموزان  ــ کـ
معلول را دچار مشکل 
کرده است و به گفته 
ــاون توان بخشی  ــع م
اداره کل بهزیستی 
ـــوی  ــــان رضــــ ــــــراســـ خـ
»درصد کمی از 
مدارس استان 
مناسب سازی شده اند که فکر نمی کنم 
این میزان به 10 درصد برسد.« این در 
حالی است که مناسب سازی برای 
معلولان چه در فضای شهری و چه در 
سازمان ها و ادارات ضروری است و در 
قانون حمایت از معلولان نیز همه 
ادارات، سازمان ها و ... موظف به انجام 

مناسب سازی شده اند.
ــزاده در گفت وگو با  ــی حمیدرضا عل
شهرآرا، با اشاره به اینکه مدارس استان 
از نظر مناسب سازی مشکل دارند و 
چندین بار این موضوع را اعلام کرده ایم، 
افزود: علاوه بر اینکه در این زمینه به 
همکاری آموزش و پرورش و اداره کل 
نوسازی  نیاز است، بهتر است خیران 

مدرسه ساز در این زمینه ورود کنند و 
حتی مدارس قدیمی را مناسب سازی 
کنند. مدارس باید دست کم سرویس 
ــده و  ــازی شـ ــب سـ ــاسـ ــنـ بهداشتی مـ
آسانسور داشته باشند تا معلول 
ــد به راحتی در مدرسه تردد ــتوان  ب

 کند.

نبود مناسب سازی، حتی در مدارس   

جدید

وی اظهار کرد: حتی با وجود جلسات 
ــوص برگزار  ــص ــن خ متعددی که در ای
ــم، هنوز هم مدارسی ساخته  ــرده ای ک
می شوند که متأسفانه مناسب سازی 
نشده اند؛ بنابراین نیاز است که خیران 
برای پرداخت هزینه های مناسب سازی 
ورود پیدا کنند؛ ضمن اینکه جدا 
ــبود مناسب سازی  که ن از مشکلی 
مدارس برای دانش آموزان به 
وجود می آورد، مواردی داشته ایم 
ــون استخدامی  ــ ــ ــه معلول در آزم کـ
آموزش و پرورش قبول شده اما به دلیل 
 مناسب سازی نشدن مدارس رد شده

 است.
علیزاده درباره مشکل دیگر دانش آموزان 
معلول که بُعد فرهنگی دارد، بیان کرد: 
دانش آموزان باید پذیرای معلولان 

ــر هم کلاسی   گـ باشند و بدانند که ا
آن ها معلول است، نیاز به ترحم ندارد، 
بلکه به توجه نیاز دارد. بهزیستی این 
ــرای آموزش سایر  آمادگی را دارد که ب
دانش آموزان به مدارس برود و حتی 
پیشنهاد داده ایم کتابچه هایی تهیه 
 و در این حوزه به کودکان آموزش داده 

شود.

2هزار دانش آموز استان زیر پوشش   

بهزیستی

معاون توان بخشی اداره کل بهزیستی 
خراسان رضوی با بیان اینکه مجموع 
دانش آموزانی که در سال گذشته از همه 
گروه ها )معلول، نابینا و ...( زیرپوشش 
بهزیستی استان بود ه اند، ۶هزارو7۶۶ 
نفر است، ادامه داد: حدود 2هزار نفر از 
کن مشهد  این تعداد دانش آموزان سا

بوده اند.
ــر تعداد  ــ ــفـ ــ ــرد: 102 نـ ــ ــ وی اضافه کـ
ــش بهزیستی  ــوش ــرپ ــان زی دانشجوی
در دانشگاه های دولتی استان و 
1119 نفر نیز تعداد دانشجویانی است 
که تحت حمایت سازمان بهزیستی 
در دانشگاه های آزاد استان تحصیل 
کرده اند. البته دانشجویان زیرپوشش 
ــه باشند  ــت ــط خاصی داش ــرای باید ش

ــرای تحصیل در دانشگاه های  ــ تا ب
ــرار   آزاد مورد حمایت بهزیستی قـ
بگیرند. وی درباره آمار دانش آموزان و 
دانشجویان زیرپوشش امسال بیان کرد: 
جمع آوری این آمار در سال تحصیلی 

جدید چند ماهی طول می کشد.

فعالیت 100 مرکز روزانه برای معلولان  

علیزاده به فعالیت صد مرکز روزانه 

برای معلولانی مانند طیف اتیسم، 
کم شنوا، ناشنوا و ... که نمی توانند 
در مدارس دیگر ثبت نام کنند یا در 
موعد ثبت نام آن مدارس موفق به 
انجام این کار نشده اند، اشاره کرد و 
گفت: به طو رمعمول 3هزار و800 نفر در 
کز روزانه استان  طول سال در این مرا
خدماتی از جمله حرفه آموزی دریافت 

می کنند.

کمتر از 10 درصد مدرسه های استان مناسب سازی شده اند

موانع مدارس، پیش پای معلولان

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد:

مسئولان مراقب توطئه ها و نفوذ دشمن باشند
نمازجمعه

 هفته گذشته بود که 
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ــی  ــخـ ــاریـ ــه تـ ــاســ ــمــ حــ
جمعه نصر با سخنرانی 
رهبر معظم انقلاب در 
مصلای تهران و حضور 
پرشور اقشار مختلف 
مردم، برگ زرینی در 
تاریخ انقلاب اسلامی 
را رقم زد. روز گذشته و 
در یادبود این حماسه 
جاودان، آیت ا... سیداحمد علم الهدی 
ــیاسی  ــبادی سـ ــای عـ ــه هـ ــبـ ــطـ در خـ
نماز جمعه به تجلیل از این حضور پرشور 
کید کرد که اصلی ترین  مردم پرداخت و تأ
عامل به زانو درآوردن دشمن در تاریخ 
انقلاب اسلامی، همین حماسه های 

حضور بوده است.
وی افزود: دشمن امروزه حقیقتا مأیوس 
است، زیرا در این کشور، برخلاف هر نقطه 
عالم، ملتی زندگی می کند که در حمایت 
از دین، انقلاب و ولایت خود از هیچ 
ــدارد. این طریقت  ــ ک نـ مجاهدتی با
ارزشمندی است که شیعه از انفاس 
قدسی پیشوایان خود در شجره طیبه 
امامت آموخته است تا به جای اینکه 
قائم به شخص باشد، در هر لحظه خود 
ــرار دهد  ــادار به جریان و مکتب ق را وفـ
و همین مسئله، زمینه ساز بقا و رشد 
نهضت تشیع در طول تاریخ بوده است.

مکتب قائم به فرد نیست  

به گفته امام جمعه مشهد، همان طور 
که در طول تاریخ شیعی، علما و فقها به 

نیابت از امام معصوم)ع( سعی در تبیین 
جریان و مکتب به عنوان قائمه اصلی 
نهضت داشتند، در انقلاب اسلامی نیز 
اصل جریان قائم به یک فرد نبود و پس 
از امام  راحل)ع(، پرچم مکتب به دست 

کفایت ولی فقیه برافراشته ماند. با
وی بیان کرد: همه دنیا حساب کرده 
بود روزی که امام خمینی)ره( از دنیا برود، 
انقلاب اسلامی ایران نیز دچار فروپاشی 
شود، اما بیش از سه دهه از رحلت 
بنیان گذار کبیر انقلاب)ره( می گذرد و امروزه 
جریان این انقلاب نه تنها تضعیف نشده 
بلکه قوی تر از دوران حیات امام مهربان 

امت در جریان است.
ــال فرد نیستند،  ــ ــب ــ ــه دن ــ »مردم ب
ــــان هستند.«  ــری ــال جــ ــبـ ــه دنـ ــلکه بـ ب
آیت ا... علم الهدی با بیان این مطلب، 
ــرد که اقامه چنین راهبردی  کید ک تأ
باعث شده است در طول تاریخ، همه 
عداوت ورزی ها و خباثت های دشمن 
در تحمیل تلفات به جامعه انسانی و 

کام بماند و  قشر نخبگانی جبهه ها نا
هر شخصیت عالی قدری که از دست 
می رود، جای او با چندین شخصیت 

دیگر پر می شود.

شهادت، زمینه ساز استحکام نهضت  

وی افزود: آن ها امروز می بینند هر چه 
از ما می کشند، این مکتب دیگر ضربه 
نمی خورد. مگر از ابتدای انقلاب اسلامی، 
امثال شهیدان مطهری، بهشتی، صدر و 
بسیاری دیگر را به شهادت نرساندند؟! 
آخرینِ این خط سرخ تا امروز نیز جناب 
شهید نصرا... بوده است که نه تنها به 
انقلاب ضربه نزد، بلکه باعث توسعه شد 
ــه خواهد  و این روند در آینده نیز ادام

داشت.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
این را هم گفت که هر چه خون شهید 
پای درخت انقلاب ریخته شود،  درخت 
نهضت تناورتر می شود و این خون ها، 
ــه هم پیوند می دهد و  دل هایی را ب

شانه هایی را به هم محکم می کند که با 
هم، حماسه های دیگری را رقم می زنند. 
وی بیان کرد: وقتی محور حرکت، جریان 
باشد، شهادت ها دیگر به نهضت ضربه 
نمی زند و نمی تواند از توان مکتب بکاهد، 
بلکه در واقع ختم به تاریخ سازی بزرگی 
گذشته  همچون جمعه نصر در هفته 
می شود که بازهم معادله را به نفع نهضت 

تغییر خواهد داد.

مراقب توطئه نفوذ باشید  

در بخش دیگری از خطبه های 
عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته، 
ــعاد توطئه  ــه اب ــدی ب ــه ــم ال ــل ــت ا... ع آی
نفوذ اشاره کرد؛ موضوعی که اخیرا در 
ب نیز به  نقلا هبر معظم ا نی ر ا سخنر
آن اشاره شده بود و ایشان از اجرای 
ــرای ضربه زدن به  چنین توطئه ای ب
اصل نهضت خبر داده بودند. نماینده 
ولی فقیه در استان با تبیین ابعاد این 
مسئله خاطرنشان کرد: نمی شود ملت 

ایران قبول کند پرچم نفوذ فرهنگی و 
سبک زندگی دشمن به وسیله افراد 
نفوذی و فریب خورده در داخل کشور 
برافراشته شود. این یک واقعیت است 
که دشمن در عرصه نظامی و اقتصادی 
کام مانده است و قادر به پیشروی  نا
نیست؛ لذا الان مترصد است تا با نفوذ 
و توطئه فرهنگی، اساس دین را هدف 

قرار دهد.
گفته وی، مسئله بی حجابی و  به 
کشف حجاب سازمان یافته به مثابه 
برافراشتن پرچم دشمن برای نفوذ 
فرهنگی و اجتماعی در جامعه است و 
گر زن مسلمان ایرانی بی حجاب شد   ا
و جامعه به سمت بی دینی سوق پیدا 
کرد،  در نهایت این سفره دین است که 
از زیر پای دختر و پسر جوان ما جمع 
می شود و اصل نهضت است که از نظر 

فرهنگی آسیب می بیند.
ــان کرد:  ــ ــی ــ ــدی ب ــ ــهـ ــ ــم الـ ــ ــلـ ــ ــت ا... عـ ــ آیـ
رهبر  معظم انقلاب اخیرا بر این موضوع 
گرچه مقاومت ملت  کید داشتند که ا تأ
برای حفظ مکتب و دفاع از جریان، یک 
گر پرچم نفوذ  حماسه مقدس است، ا
فرهنگی در کشور بلند شود، آسیب 
جبران ناپذیری متوجه جامعه خواهد 
شد. سر دادن شعار »وفاق ملی« که 
گرچه به ذات  ح می شود، ا کنون مطر ا
خود از نیت های خیرخواهانه برمی آید 
و راهبردی صحیح است، اما مسئولان 
باید در برنامه ریزی، تصمیم سازی 
و سیاست گذاری خود دقت داشته 
باشند که پرچم استیلای فرهنگی غرب 
در کشور برافراشته نشود و توطئه نفوذ، 

به اهداف خود دست پیدا نکند.


